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Maskinkabel Planter / Machine Cable Planter  019664 

 
 
 

Maskinkabel Bom / Machine Cable Boom  019665 
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I/O Modul  /  I/O Module  CR2032.2 
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Cab-låda Planter / Junction Box in Cab   018675  (To S/N P111384) 
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P11 Standarddelar / Standard Parts 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 019182 Stomme för skopa SMST Frame for blade assy.

2 1 018352 Tilltryckare SMST Compressing rubber assy.

3 1 018854 Planteringsrör SMST, 60mm Planting pipe assy. 60mm

4 1 019184 Hydraulik P11 SMST Hydraulic P11 assy.

5 1 018364 Luft och vattensystem Air and water system

6 1 018684 Elsystem planter Electrical system planter

7 1 019225 Plantmatning SMST Plant feed assy.

8 1 018353 Skopa SMST Blade assy.

9 1 019524 Leveranskit, P11/P12 Delivery kit, P11/P12

10 1 019539 P11.a skylt SMST P11.a decal kit

  

1

6

3

5

7

4

8

10
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P12 Standarddelar / Standard Parts 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018607 Stomme med fot SMST Frame with foot assy.

2 1 018352 Tilltryckare SMST Compressing rubber assy.

3 1 018854 Planteringsrör SMST, 60mm Planting pipe assy. 60mm

4 1 019519 Hydraulik P11 med fot SMST Hydraulic P11 with foot assy.

5 1 018364 Luft och vattensystem Air and water system

6 1 018684 Elsystem planter Electrical system planter

7 1 019225 Plantmatning SMST Plant feed assy.

8 1 019524 Leveranskit, P11/P12 Delivery kit, P11/P12

9 1 019538 P12.a skylt SMST P12.a decal kit

 

1

5

6

3

4

7

9
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P11 Alternativ / Options 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018550 Planteringsrör ø70 SMST Planting pipe ø70 assy.

2 1 019340 Plantmatning SMST Plant feed Assy.

3 1 017572 Skopa, smal Blade, small

4 1 019423 Basfäste SMST Mounting bracket assy.

5 1 019392 S50 Fäste SMST S50 Mounting bracket assy.

6 1 019474 S60 Fäste SMST S60 Mounting bracket assy.

7 1 019476 B20/S1/NTP10 Fäste SMST B20/S1/NTP10 bracket assy.

8 1 019527 Ackumulator kit Accumulator kit

9 1 018984 Gödseltank & doserare SMST Fertilizer tank & dispenser

10 1 017580 Kompressor, kompl Air compressor assy.

11 1 017976 Pumpstation Pump station

12 1 018409 Vattentank komplett Water tank assy.

13 1 018527 Glidplatta, ø50 Floor, ø50

14 1 017018 Plantkarusell ø50 x 88st Plant carousel ø50

15 1 018571 Glidplatta ø70 Floor, ø70

16 1 017190 Plantkarusell ø70 Plant carousel ø70

17 1 018608 Plantkarusell ø60, l=405 Plant carousel ø60, l=405

18 1 018303 Distansring SMST Distans ring assy.

19 1 019700 Knappsats, 2-knapp Control kit, 2 button

20 1 019525 Spänningsomvandlare 12-24V kit Voltage converter 12-24V kit

21 1 019670 RFID reader SMST RFID reader assy.
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P12 Alternativ / Options 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018550 Planteringsrör ø70 SMST Planting pipe ø70 assy.

2 1 019340 Plantmatning SMST Plant feed Assy.

3 1 019423 Basfäste SMST Mounting bracket assy.

4 1 019392 S50 Fäste SMST S50 Mounting bracket assy.

5 1 019474 S60 Fäste SMST S60 Mounting bracket assy.

6 1 019476 B20/S1/NTP10 Fäste SMST B20/S1/NTP10 bracket assy.

7 1 019527 Ackumulator kit Accumulator kit

8 1 018984 Gödseltank & doserare SMST Fertilizer tank & dispenser

9 1 018745 Gödselnäbb SMST Fertilizer bill assy.

10 1 018654 Extravatten Extra water

11 1 018991 Vattenpump SMST Water pump assy.

12 1 017580 Kompressor, kompl Air compressor assy.

13 1 017976 Pumpstation Pump station

14 1 018409 Vattentank komplett Water tank assy.

15 1 018527 Glidplatta, ø50 Floor, ø50

16 1 017018 Plantkarusell ø50 x 88st Plant carousel ø50

17 1 018571 Glidplatta ø70 Floor, ø70

18 1 017190 Plantkarusell ø70 Plant carousel ø70

19 1 018608 Plantkarusell ø60, l=405 Plant carousel ø60, l=405

20 1 018303 Distansring SMST Distans ring assy.

21 1 019700 Knappsats, 2-knapp Control kit, 2 button

22 1 019525 Spänningsomvandlare 12-24V kit Voltage converter 12-24V kit

23 1 019670 RFID reader SMST RFID reader assy.
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Stomme  SMST / Frame  assy.  018607/019182 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 017151 Axel, plantrör Shaft

2 1 017260 Gummidämpelement Rubber buffer

3 2 017311 Styrrulle Guide roller

4 4 017312 Styrlist Guide rail

5 2 017375 Buffertfäste Buffer holder

6 2 017426 Shims 0,5mm, styrrulle Shim 0,5mm guide roller

7 1 018290 Låsplatta, höger Locking plate, right

8 1 018418 Låsplatta, vänster Locking plate, left

9 1 018841 Tratt, plantrör Funnel, planting pipe

10 1 018863 Skottplåt Bulkhead plate

11 1 018864 Lucka Cover

12 1 019084 Ställdon med kontakt. Linear actuator with contact

13 1 019346 Spärr Tilt lock

14 1  Stomme Frame

15 2 800508 Gummibuffert, 50/20 M10x28 Rubber buffer

16 1 800622 Ringsprint 10/45 Cotter Pin

17 2 C55204 Tapp, D=30 L=64 Pin, D=30 L=64

18 2 CBH12x35 Cylindrisk skallbult Pin, D=12 L=35

19 2 CBH12x40 Cylindrisk skallbult Pin, D=12 L=35

20 6 LKM10 Loc-king mutter M10 Locknut

21 2 M6SM12x25 Skruv Bolt

22 2 M6SM16x40 Skruv Bolt

23 2 M6SM20x110 Skruv Bolt

24 2 M6SM20x55 Skruv Bolt

25 2 M6SM8x20 Skruv Bolt

26 2 MC6SM12x16B Insexskruv 12.9 Socket head screw

27 4 MF6SM10x35A Insexskruv försänkt 10.9 Socket head screw

28 16 MF6SM12x35A Insexskruv försänkt 10.9 Socket head screw

29 2 NLM12SYD Nord-Lock bricka, M12, stor Y.D. Lockwasher, M12, Large O.D.

30 2 NLM16 Nord-Lock bricka, M16 Lockwasher, M16

31 4 NLM20 Nord-Lock bricka, M20 Lockwasher, M20

32 2 NLM8SYD Nord-Lock bricka, M8, stor Y.D. Lockwasher, M8, Large O.D.

33 4 SP3,2x20 Saxpinne Cotter Pin

34 1 800811 Klammerpar,  DSLK  216/16 Hose clamp

35 1 800813 Täckplatta,  DS/GD  2 Cover plate

36 1 M6SM8x40 Skruv Bolt

 

 

• Item 2 & 26 used only with P11. 

• Pos 2 och 26 används endast med P11. 
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Planteringsrör SMST ø60mm / Planting Pipe assy. ø60mm  018854 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 017031 Näbbcylinder 25/40x300 Bill cylinder

2 1 017079 Plantrörcylinder 25/40x300 Planting pipe cylinder

500068 P-sats, näbb, plantrör cyl. Seal kit, bill & pipe cyl.

800276 Glidlager, näbb, plantrör cyl. Bearing, bill & pipe cyl.

3 2 017105 Bult Shaft

4 1 018272 Planteringsrör ø60 Planting pipe ø60

5 1 018347 Plantrörskonsol SMST Planting pipe bracket assy.

6 1 018348 Sekvensblock kompl. Sequence valve assy.

7 1 018382 Näbb ø60 Bill ø60

018368 Näbb reparation del, ø60 Bill, repair part, ø60

8 1 018852 Axel, d=30, L=90 Shaft, d=30, L=90

9 2 018853 Axel, d=30, L=111 Shaft, d=30, L=111

10 1 6F42XS Rak kpl, utv Jic 9/16-18 - utv R1/4 Str. adapter Jic 9/16-18 - R1/4

11 1 6F64XS Rak kpl, inv Jic 9/16-18 - utv R1/4 Str. adapter Jic 9/16-18 - R1/4

12 3 800007 Smörjnippel KR 1/8 rak Grease fitting

13 1 800225 Backventil 1/4 Check vavle, 1/4

14 2 801396 Glidlager, 30/34x30 Bushing, 30/34x30

15 4 8C40XS 90° kpl, utv Jic 3/4-16 - utv. R3/8 90° adapter, Jic 3/4-16 - R3/8

16 2 8F42XS Rak kpl, utv Jic 3/4-16 - utv R3/8 Str. adapter, Jic 3/4-16 - R3/8

17 3 M6M24 Sexkantsmutter Nut

18 2 SGA030 Spårring Locking ring
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Planteringsrör ø60mm / Planting pipe ø60mm  018272 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 017481 Vattenmunstyckesadapter Water nozzle adapter

2 1 017482 Vattenmunstycke Water nozzle

3 1 018270 Styrring Support ring

4 1 018271 Styrringshylsa Guide sleeve

5 1 018273 Planteringsrör 60mm Planting pipe ø60

6 1 018277 Skyddsplåt Shield

7 1 018855 Glidlager, 30/34x35 Bushing, 30/34x35

8 1 019461-001 Slang, ø8,6/ø4 Hose, ø8,6/ø4

9 1 6C40XS Ställbar vinkelkoppling 90° adapter

10 1 800666 Skärringskoppl. G1/8 90° 90° adapter

11 2 800748 Insexplugg R1/8 Plug

12 3 K6SM6x8A Insexskruv, kullrig 10.9 Socket head screw
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Plantrörskonsol SMST/ Planting pipe bracket assy.  018347 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 017324 Lucka Cover

2 1 017368 Plantrörskonsoll Pipe bracket

3 1 017557 Sensorhållare, M 18 Sensor bracket ø18

4 1 018414 Cannonkontakt kompl. 5-pol hane Connection, 5 pol. male

5 1 6C6XS 90° koppling 90° adapter

6 1 6F64XS Rak koppling Str. adapter

7 1 6WTX-WLNS Skottgenomgång Bulkhead adapter

8 1 800326-5 Kopplingspling 2,5mm2 Connector

9 3 800388 Sensor, M18 Sensor

10 1 800506 Gummibussning Rubber buffer

11 4 800507 Gummibuffert Rubber buffer

12 4 BRB06,4 Bricka Washer

13 2 K6SM6x10 Insexskruv med knapphuvud Screw

14 2 M6M6 Mutter Nut

15 4 M6M8 Mutter Nut

16 2 M6SM6x30 Sexkantsskruv Bolt

17 4 MRXM3x10 Skruv Screw

18 4 P6SSM8x14 Stoppskruv Screw

19 1 Tema2520 Snabbkoppling 1/4" hane Quick coupling 1/4" male
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Sekvensblock kompl. / Sequence valve assy.  018348 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 017355 Sekvensblock Sequence block

2 2 157B2025 Chock & Efterfylln. ventil Chock & anti cavitation valve

3 4 Tredo 18 Tredotätning Seal washer R1/2

4 2 702-08-08 Rak koppling R1/2 Str. adapter R1/2

5 1 NS502-8FB Snabbkoppling Quick coupling, male

6 1 NS501-8FB Snabbkoppling Quick coupling, female

7 1 R13,3x2,4 O-Ring O-ring

8 2 BRB08,4 Bricka Washer

9 2 M6SM8x60 Skruv Bolt  

 

3436 1 2

2

734
3

5

89
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Tilltryckare SMST / Compress unit assy.  018352 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 017129 Tilltryckare Compressing rubber assy.

017570 Tilltryckargummi Compressing rubber

2 1 017189 Tapp Shaft

3 1 SGA020 Låsring Lock ring

4 1 017130 Tilltryckarcylinder Compress cylinder

500068 P-sats tilltryckarcylinder Seal kit, compress cyl.

800275 Glidlager Bushing

700027 Ledlager Spherical plain bearing

5 1 017395 Distans tilltryckarcylinder Spacer

6 1 M6SM20x70 Skruv Bolt  
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Luft och vattensystem / Water and air system  018364 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 017974 Ventilfäste Valve bracket

2 1 705-06-06 Adapter, R3/8"xR3/8" Adapter

3 1 800224 Magnetventil 1/4 Solenoid valve

4 2 800225 Backventil 1/4 Check valve

5 1 800615 Rak koppling ø10-1/4 Str. adapter

6 3 800616 Rak koppling ø10-3/8 Str. adapter

7 1 800697_1000 Plastslang ø10 Plastic hose ø10

8 1 800697_410 Plastslang ø10 Plastic hose ø10

9 1 800697_850 Plastslang ø10 Plastic hose ø10

10 2 800836 Slangnippel ø14-3/8 Hose nipple

11 3 800837 Skottgenomföring 3/8 Bulkhead adapter

12 1 800846 Dubbelnippel 3/8 Str. Adapter

13 1 800959 Magnetventil 3/8 Solenoid valve

14 2 801193 Vridbar vinkelkoppling ø10-1/4 90° adapter

15 2 801194 T-rör 1/4 Tee adapter

16 1 801202 Reducering 1/4-3/8 Reducing adapter

17 1 801203 T-rör 3/8 Tee adapter

18 4 M6SM6x20 Skruv Bolt

19 4 LKM6 Låsmutter Lock nut

20 2 TEMA2510 Snabbkoppling hona 1/4 Quick coupling female

21 1 Tredo 16 Tredotätning, R3/8" Tredo seal, R3/8"
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Skopa SMST / Blade assy.  018353 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 2 017142 Skopcylindertapp övre Spade cylinder pin, upper

2 2 017177 Skopcylindertapp Spade cylinder pin, lower

3 1 017294 Skopa Blade

3 1 017572 Skopa, smal Blade, small

4 2 017332 Flänsbussning Flange bushing

5 2 017411 Skoptapp Blade pin

6 2 017427 Shims 0,5mm skoptapp Shim

7 2 017537 Skopcylinder Blade cylinder

500066 P-Sats, skopcylinder Seal kit, blade cylinder

700028 Ledlager Spherical plain bearing

8 1 018547 Gummidämpelement Rubber buffer

9 2 019033 Shims Shim

10 4 800007 Smörjnippel KR 1/8 rak Grease fitting

11 2 800262 Axiallager Trust bearing

12 2 800613 V-ring V-ring

13 2 M6M12 Mutter M12 Nut, M12

14 2 M6SM12x25 Skruv Bolt

15 2 M6SM12x40 Skruv Bolt

16 2 MC6SM12x50B Insexskruv, 12.9 Allen screw

17 12 MC6SM16X110B Insexskruv, 12.9 Allen screw

18 8 NLM12 Nord-Lock bricka, M12 Lock washer, M12

19 2 R114,3x5,7 O-ring O-ring
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Plantmatning karusell SMST / Plant feed carousel assy.  019225 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 017072 Matarklack Feeding head

2 1 017082 Centrumaxel Center axle

3 1 017084 Gliddistans Spacer

4 1 017085 Fjäderhus Spring housing

5 1 017086 Vingmutter Wing nut

6 1 017118 Skruv till matarklack Feeding head bolt

7 1 017197 Karusell ø60 Carousel ø60

8 1 017421 Cylinder 25/16, 57 Cylinder 25/16, 57

 500067 P-sats, ø25/ø16 Cylinder Seal kit, ø25/ø16 Cylinder

9 1 017480 Matarslid Feed slide

10 1 017566 Skruv kapad Shortened bolt

11 1 018304 Styrbussning Guide bushing

12 1 018327 Låsspak Locking lever

13 1 018328 Glidplatta ø60 Friction plate

14 1 018329 Justeringskloss Adjusting block

15 1 018330 Distanshylsa Spacer

16 1 018332 Underlag Foam mat

17 1 018954 Lock Cover

18 1 019224 Karusellåda Carousel box

19 2 6F42XS Rak kpl, utv Jic 9/16-18 - utv R1/4 Str. Adapter

20 2 700010 Ledlager Spherical plain bearing

21 2 800007 Smörjnippel KR 1/8 rak Grease fitting

22 1 800264 Fjäder 1X6X70 Spring

23 1 800265 Fjäder 4x30x60 Spring

24 1 800266 Länkhuvud Rod end

25 1 BRB10,5 Bricka Washer

26 2 BRB12 Bricka Washer

27 1 BRB20 Bricka Washer

28 1 LKM10 Loc-king mutter M10 Lock nut

29 2 M6M12 Mutter M12 Nut

30 1 M6M16 Mutter Nut

31 1 M6SM12x70 Skruv Bolt

32 1 M6SM12x80 Skruv Bolt

33 6 M6SM8x20 Skruv Bolt

34 1 MC6SM6X30 Skruv Bolt

35 1 ML6MM10 Mutter Låg M10 Short nut

36 8 MLC6SSM8X25 Insexskruv Allen head bolt

37 2 NLM12SYD Nord-Lock bricka, M12, stor Y.D. Lock washer

38 1 NLM16 Nord-Lock bricka, M16 Lock washer

39 6 NLM8 Nord-Lock bricka, M8 Lock washer

40 1 SGA020 Spårring Lock ring

41 2 SGH047 Låsring, SGH 47 Lock ring
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Plantmatning cellboxmagasin SMST / Plant feed cell box assy.  019340 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018679 Karusellåda Carousel box

2 1 018709 Lock Cover

3 2 018710 Lock Cover

4 1 018837 Tratt, karusell Funnel, carousel

5 1 018877 Lock Cover

6 1 019308 Plantmatning grindar SMST Plant feed gates assy.

7 1 019320 Rotation SMST Rotation assy.

8 1 019325 Plantmatning karusell SMST Plant feed carousel assy.

9 1 019339 Hydraulik plantmatning SMST Hydraulic plant feed assy.

10 1 019367 Plåt Plate

11 1 019571 Monteringsplåt Mounting plate

12 1 019672 Fäste Bracket

13 2 700010 Ledlager Spherical plain bearing

14 2 800007 Smörjnippel KR 1/8 rak Grease fitting

15 1 801282 Lutningsgivare 2 axlig CAN Inclination sensor

16 3 801343 Kabel M12 hane - hona 1m Cable M12 male - female 1m

17 1 801344 Sensor M12 med kontakt Sensor M12 with contact

18 2 801346 Y-kabel M12 - 2st ventilkontakt Y-cable M12 - 2 valve contact

19 1 801350 Kabel M12 hane - hona 5m 5-polig Cable M12 male - female 5m

20 1 801569 Kabel M12 4-polig hane 5m Cable M12 male  5m

21 1 801574 LED-lampa, Grön, 24 VDC LED lamp, green

22 1 801575 Förskruvning M12x1,5 Cable gland

23 2 LKM4 Låsmutter Lock nut

24 2 M6SM10x20 Skruv Bolt

25 4 M6SM5x12 Skruv Bolt

26 39 M6SM8x20 Skruv Bolt

27 6 MF6SM6x12A Skruv Bolt

28 2 MRXM4x12 Krysskruv Screw

29 2 NLM10 Nord-Lock bricka, M10 Lock washer, M10

30 4 NLM5 Nord-Lock bricka, M5 Lock washer, M5

31 35 NLM8 Nord-Lock bricka, M8 Lock washer, M8

32 4 NLM8SYD Nord-Lock bricka, M8, stor Y.D. Lock washer, M8, large O.D.

33 2 SGH047 Låsring, SGH 47 Locking ring SGH 47  
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Plantmatning SMST / Plant feed assy.  019340 
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Plantmatning grindar SMST / Plant feed gates assy.  019308 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 2 018785 Cylinder 25/16, 525,5/400 Cylinder 25/16, 525,5/400

500067 P-sats, ø25/ø16 cylinder Seal kit, ø25/ø16 cylinder

2 1 018811 Glidplatta Glide plate

3 2 018915 Linjärgivare cylinder, 30/20-400 Linear sensor cylinder

4 1 019309 Topp grind Top gate

5 1 019311 Botten grind Bottom gate

6 2 019312 Fäste Bracket

7 4 019316 Fäste Bracket

8 2 019317 Glidplatta Glide plate

9 1 019318 Glidplatta Glide plate

10 2 019319 Dubbelskena WS2080 bearbetad Double rail guide machined

11 8 801501 Vagnlager, 20mm Housing bearing, 20mm

12 10 M6M8 Mutter Nut

13 40 M6SM8x20 Skruv Bolt

14 8 MC6SPB_H12x30_M10Passbult Shoulder bolt

15 18 MF6SM5x16 Skruv Bolt

16 6 MF6SM5x8 Skruv Bolt

17 34 NLM8 Nord-Lock bricka, M8 Lock washer, M8

18 16 NLM8SYD Nord-Lock bricka, M8, stor Y.D. Lock washer, M8, large O.D.  
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Plantmatning grindar SMST / Plant feed gates assy.  019308 
 

 
  

A A

B
B

C

C

16161615

16

16

16
15

D D

 D-D

11 13

17

13

17

8 10

15



 

 

 

P11.a/P12.a  S/N P111338- 
Reservdelar / Spare parts 

P11a_P12a_G13 170328 

Grupp / Section  13 
Sida / Page          31 

   

Rotation SMST / Rotation Assembly  019320 
    

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018824 Matarslid Feed slide

2 1 018829 Stoppfäste Stop bracket

3 1 018834 Matarklack Feeding head

4 1 018835 Stoppklack Stop head

5 1 019316 Fäste Bracket

6 2 019321 Glidskena Slide rail

7 2 019322 Glidplatta Glide plate

8 2 019323 Täckplatta Cover plate

9 2 019324-010 Shims Shim

10 2 800264 Fjäder Spring

11 1 C55634 Cylinder 25/16, 435,5/310 Cylinder 25/16, 435,5/310

500067 P-sats, ø25/ø16 Cylinder Seal kit, ø25/ø16 Cylinder

12 4 M6SM10x65 Skruv Bolt

13 1 M6SM6x16 Skruv Bolt

14 4 M6SM8x20 Skruv Bolt

15 4 MC6SPB_H10x30_M8 Passbult Shoulder bolt

16 2 MC6SPB_H12x30_M10 Passbult Shoulder bolt

17 4 NLM10 Nord-Lock bricka, M10 Lock washer, M10

18 4 NLM8SYD Nord-Lock bricka, M8, stor Y.D. Lock washer, M8 large O.D.  
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Plantmatning karusell SMST / Plant feed carousel  019325 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018718 Bottenplatta Floor

2 6 018719 List Spacer

3 1 018728 Karusellram Carousel frame

4 1 018939 Klämplatta Clamping plate

5 4 018940 Klämplatta Clamping plate

6 4 018941 Klämplatta Clamping plate

7 1 018942 Stång Shaft

8 12 018943-020 Shim Shim

9 4 019322 Glidplatta Glide plate

10 4 019323 Täckplatta Cover plate

11 4 019326-010 Shim Shim

12 4 019326-020 Shim Shim

13 4 019414 Plantlåda 7x7 Plant box 7x7

14 1 700037 Ledlager Spherical plain bearing

15 16 M6SM10x35 Skruv Bolt

16 4 M6SM16x40 Sexkantsskruv, 8.8 Fzb Bolt

17 4 M6SM6x12 Skruv Bolt

18 12 MC6SM8x25B Skruv Bolt

19 16 NLM10 Nord-Lock bricka, M10 Lock washer, M10

20 5 NLM16SYD Nordlock M 16, stor Y.D. Lock washer, M16, large O.D.

21 8 NLM6 Nord-Lock bricka, M6 Lock washer, M6

22 1 SGA016 Spårring, SGA016 Locking ring, SGA016

23 1 SGH047 Låsring, SGH 47 Locking ring, SGH047
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Plantmatning karusell SMST / Plant feed carousel  019325 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018718 Bottenplatta Floor

2 6 018719 List Spacer

3 1 018728 Karusellram Carousel frame

4 1 018939 Klämplatta Clamping plate

5 4 018940 Klämplatta Clamping plate

6 4 018941 Klämplatta Clamping plate

7 1 018942 Stång Shaft

8 12 018943-020 Shim Shim

9 4 019322 Glidplatta Glide plate

10 4 019323 Täckplatta Cover plate

11 4 019326-010 Shim Shim

12 4 019326-020 Shim Shim

13 4 019414 Plantlåda 7x7 Plant box 7x7

14 1 700037 Ledlager Spherical plain bearing

15 16 M6SM10x35 Skruv Bolt

16 4 M6SM16x40 Sexkantsskruv, 8.8 Fzb Bolt

17 4 M6SM6x12 Skruv Bolt

18 12 MC6SM8x25B Skruv Bolt

19 16 NLM10 Nord-Lock bricka, M10 Lock washer, M10

20 5 NLM16SYD Nordlock M 16, stor Y.D. Lock washer, M16, large O.D.

21 8 NLM6 Nord-Lock bricka, M6 Lock washer, M6

22 1 SGA016 Spårring, SGA016 Locking ring, SGA016

23 1 SGH047 Låsring, SGH 47 Locking ring, SGH047
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Hydraulik plantmatning SMST / Hydraulic plant feed assy.  019339 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 8 6C40XS Ställbar 90° kpl, Jic 9/16-18 - R1/4 90° adapter

2 2 6F42XS Rak kpl, Jic 9/16-18 - R1/4 Str. adapter

3 1 801491 HIC ventil, 2 sektion HIC vavle, 2 section

4 2 8F42XS Rak kpl, Jic 3/4-16 - R3/8 Str. adapter

5 2 M6SM12x25 Skruv Bolt

6 2 NLM12 Nord-Lock bricka, M6 Lock washer, M6
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Hydraulik SMST / Hydraulic assy.   019184 / 019519 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 019185 Ventilpaket SMST, P11 Valve assembly, P11

1 1 019520 Ventilpaket SMST, P12 Valve assembly, P12

2 1 019187 Slangsats, P11 Hose kit, P11

2 1 019522 Slangsats, P12 Hose kit, P12

3 1 10C40XS 90° kpl, utv Jic 7/8-14 - R1/2 90° adapter

4 2 10F42XS Rak kpl, utv Jic 7/8-14 - R1/2 Str. adapter

5 1 10R40XS L kpl, utv Jic 7/8-14 - R1/2 Tee adapter

6 1 12F42XS Rak kpl, utv Jic 1,1/16-12 - R3/4 Str. adapter

7 1 12F64XS Rak kpl, inv Jic 1 1/16-12 - R3/4 Str. adapter

8 2 12WETX-WLNS Skottgenomgång, 90° Jic 1 1/16 90° bulkhead adapter

9 1 16WTX-WLNS Skottgenomgång, rak Jic 1 5/16 Str. bulkhead adapter

10 2 8C40XS 90° kpl, utv Jic 3/4-16 - R3/8 90° adapter

11 1 9C1200S Backventil, 3/4" Check valve

12 1 NS501-8FB Snabbkoppling, bruning Quick connector

13 1 NS502-8FB Snabbkoppling, bruning Quick connector

14 2 Tredo18 Tredotätning, R1/2" Tredo seal  

• Item 3, 4 & 5 used only with P11. 

• Pos 3, 4 och 5 används endast med P11. 
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Ventilpaket SMST / Valve assembly  019185 / 019520 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 015893 Ventilfäste Valve bracket

2 1 019186 Ventilpaket 4 sektioner, P11 Valve assy., 4 sektioner P11

2 1 019521 Ventilpaket 4 sektioner, P12 Valve assy., 4 sektioner P12

3 1 019191 Ventilfäste Valve bracket

4 1 091261 Anslutning, UNF 7/8"-14 Str. adapter

5 1 091262 Anslutning, UNF 3/4"-16 Str. adapter

6 1 10-6TRTXS Reducering, Jic 7/8-14 -9/16-18 Str. reducing adapter

7 1 10-8TRTXS Reducering, Jic 7/8-14 - 3/4-16 Str. reducing adapter

8 2 10F42XS Rak kpl, utv Jic 7/8-14 -R1/2 Str. adapter

9 1 10R40XS L kpl, utv Jic 7/8-14 -R1/2 Tee adapter

10 1 10S40XS T kpl, utv Jic 7/8-14 -R1/2 Tee adapter

11 2 12-16F42XS Rak kpl, utv Jic 1,1/16-12 - R1 Str. adapter

12 2 2103-01-1800 Manometeruttag Gauge port adapter

13 4 6-8F42XS Rak kpl, utv Jic 9/16-18 - R1/2 Str. adapter

14 1 6C6XS 90° Vinkelkoppling, JIC 9/16-18 90° adapter

15 2 6F42XS Rak kpl, utv Jic 9/16-18 - R1/4 Str. adapter

16 2 6FNTXS Blindmutter, inv JIC 9/16-18 Plug

17 1 6R6XS L-koppling JIC 9/16-18 Tee adapter

18 2 6TT4XS Testanslutning, Jic 9/16 - R1/4 Str. adapter

19 1 8-8F42XS Rak kpl, utv Jic 3/4-16 - R1/2 Str. adapter

20 1 801342 Tryckgivare 400 bar 4-20mA Pressure sensor

21 1 8F42XS Rak kpl, utv Jic 3/4-16 - R3/8 Str. adapter

22 2 8FNTXS Blindmutter, inv JIC 3/4-16 Plug

23 6 M6M8 Mutter Nut

24 2 M6M8x24A Skarvmutter Nut

25 2 M6SM12x30 Skruv Bolt

26 2 M6SM12x35 Skruv Bolt

27 6 M6SM8x20 Skruv Bolt

28 4 MC6SM8x70B Insexskruv 12.9 Allen screw

29 4 NLM12 Nord-Lock bricka, M12 Lock washer, M12

30 2 NLM8 Nord-Lock bricka, M8 Lock washer, M8

31 4 NLM8SYD Nord-Lock bricka, M8, stor Y.D. Lock washer, M8 large O.D.

32 2 Tredo18 Tredotätning, R1/2" Tredo seal  

• 2 of Item 13 & 16 used only with P12. 

• 1 of Item 8 & 9 used only with P11. 

• 2 av pos. 13 & 16 används endast med P12. 

• 1 av pos. 8 & 9 används endast med P11. 
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Ventilpaket, 4 sektioner / Valve, 4 section  019186 / 019521 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 157B5941 Pumpsidemodul PVPV CC 32 Pump Side Module

2 1 157B2210 Chock & Efterfylln.Ventil Chock & anti cavitation valve

3 3 157B6130 PVB Basventil PVB valve section

4 1 157B7001 Ventilslid, PVG-32  (P12) Valve spool, PVG-32  (P12)

4 1 157B7404 Ventilslid, PVG-32  (P11) Valve spool, PVG-32  (P11)

5 5 157B2250 Chock & Efterfylln.Ventil Chock & anti cavitation valve

6 4 157B3174 Kåpa PVG 32 Housing,  PVG 32

7 4 157B4228 Elmodul PVEO, on-off, 24V Electrical module, on-off, 24V

8 1 157B6233 PVB Basventil PVB valve section

9 1 157B2080 Chock & Efterfylln.Ventil Chock & anti cavitation valve

10 2 157B2190 Chock & Efterfylln.Ventil Chock & anti cavitation valve

11 1 157B7404 Ventilslid, PVG-32 Valve spool, PVG-32

12 1 157B7023 Ventilslid, PVG-32 Valve spool, PVG-32

13 1 157B7005 Ventilslid, PVG-32 Valve spool, PVG-32

14 1 157B2920 Ändplatta, PVSI End Plate

15 1 157B8004 Monteringssats Assembly kit

16 2 M6M8x24A Skarvmutter Nut

17 4 155L3450 Fot Lever

18 5 157B8999 Packningssats PVG 32 Seal kit PVG 32

19 4 157B3999 Packningssats PVM/PVMD 32 Seal kit  PVM/PVMD 32

20 4 157B4997 Packningssats PVE 32, SN2 Seal kit PVE 32, SN2
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Slangsats / Hose kit   019187 / 019522  
 

 
 

• Items 5, 6, 7 & 8 used only with P11. 

• Pos. 5, 6, 7 & 8 används endast med P11. 
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Elsystem planter / Electrical system planter  019655 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 016577 Fäste Bracket

2 1 018686 Skydd Protection

3 4 018905-1000 Kabel ventilkontakt - M12 Cable, valve connector - M12

4 1 019031 Kabel plantrör - M12 Cable, planting pipe - M12

5 1 019034 Lock, Han-modular modifierad. Cover, modified

6 1 019036 Skottplåt Bulkhead plate

7 1
018672  

to S/N P111384
Maskinlåda, planter Machine box, planter

7 1
019656 

from S/N P111385
Maskinlåda, planter Machine box, planter

8 1
018675

to S/N P111384
Cab-låda planter Cab box, planter

8 1
019658

from S/N P111385
Cab-låda planter Cab box, planter

9 1 019664 Maskinkabel, planter Machine cable, planter

10 1 019665 Maskinkabel bom Machine cable, boom

11 1 019667 Lock Cover

12 1 16WTX-WLNS Skottgenomgång, Jic 1 5/16-12 Bulkhead adapter

13 1 800809-800 Skyddshölje TEXS27 Protective casing

14 1 801049 RAM 3 5/8" SQ. VESA 75 Mounting bracket

15 1 801127 Display CR1082 Display CR1082

16 1 801128 Fästkula EC1410 Mounting bracket

17 1 801130 Kabel USB-M12 Cable, USB-M12

18 1 801134 RAM ball socket arm RAM ball socket arm

19 2 801315 IO-modul CR2032 IO-module CR2032

20 1 801334 Hus Han-modular twin Housing, han modular

21 2 801350 Kabel M12 hane - hona 5m Cable, M12 male-female, 5m

22 1 801435 Lock, Han-modular twin Cover, han modular twin

23 1 801468 Vippströmbrytare, (on)-off-(on) Switch, (on)-off-(on)

24 1 801469 Trycke Button

25 1 801568 Y-kabel M12 han - 2xM12 hon 5m Y-cable M12 male - 2xM12 f 5m

26 1 801569 Kabel M12 4-polig hane 5m Cable M12 male 5m

27 1 801573 Kabel M12 hane - hona 2m Cable M12 male - female 2m

28 1 LKM3 Låsmutter Lock nut

29 1 M6M3 Mutter Nut

30 1 M6SM10x25 Skruv Bolt

31 1 MC6SM5x16 Skruv Bolt

32 1 MC6SM5x30B Insexskruv, 12.9 Allen head bolt

33 1 MC6SM6X30B Insexskruv, 12.9 Allen head bolt

34 1 MRXM3x10 Skruv Bolt

35 1 NLM10 Nord-Lock bricka, M10 Lock washer, M10

36 1 NLM12SYD Nord-Lock bricka, M12, stor YD Lock washer, M12 large O.D.  
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Elsystem planter / Electrical system planter  019655 
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Maskinkabel planter / Machine cable planter  019664 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 801314-6000 Maskinkabel Cable

2 1 801332 Kåpa Han-modular twin Housing, Han twin

3 1 801333 Kåpunderdel Han-mod. twin Housing, Han twin

4 1 801335 Insats Han 2,5-8mm2 hane Contact insert 2-pole male

5 1 801339 Förskruvning M32 Cable gland M32

6 1 801554 Insats Han E-skruv, 5-pol hane Contact insert 5-pole male  

 

 

 

 

 

 

Maskinkabel bom / Machine cable boom  019665 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 19039 Fäste Bracket

2 1 801314 Maskinkabel Cable

3 1 801334 Hus Han-modular twin Housing, Han twin

4 1 801336 Insats Han 2,5-8mm2 hona Contact insert 2-pole female

5 1 801339 Förskruvning M32 Cable gland M32

6 1 801555 Insats Han E-skruv, 5-pol hona Contact insert 5-pole female  

A A

 A-A
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Maskinlåda planter / Machine box planter  019656 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 19657 Låda Box

2 3 800147 Förskruvning Pg9 Cable gland PG9

3 4 800333 Flatstiftsäkring 7,5A Fuse 7,5A

4 1 800515 Blindpropp PG9 Plug PG9

5 2 800560 Motstånd 120 ohm Resistor 120 ohm

6 1 800602-1500 Kabel RKXB 2x2,5 Cable

7 1 800602-650 Kabel RKXB 2x2,5 Cable

8 1 800631-205 DIN-skena 35mm Mounting rail

9 1 800799 Flatstiftsäkring 15A Fuse 15A

10 1 800809-600 Skyddshölje TEXS27 Protective casing

11 2 801093 Mutter M16x1,5 Nut

12 2 801094 Kontakt M12 hona 5-polig Contact M12 female

13 4 801247 Deutsch socket hona Deutsch connector pin

14 6 801288 Plint med säkringshållare Terminal block fuse holder

15 11 801289 Plint Terminal block

16 1 801290 Ändplatta End plate

17 1 801291 Fast brygga FBI 4-8 Connector

18 6 801294 Stift till 801293 Pin to 801293

19 1 801296 Märkband ZB 8 -LGS 1-20 Marking

20 1 801310 Flatstiftsäkring 3A Fuse 3A

21 2 801311 Ändstöd clipfix 35-5 End support

22 2 801312 Fast Brygga FBI 2-8 Connector

23 1 801323 Fast brygga FBI 10-8 Connector

24 1 801339 Förskruvning M32 Cable gland M32

25 1 801349-1000 Kabel Ölflex PUR S 4x0,75 Cable Ölflex PUR S 4x0,75

26 1 801349-700 Kabel Ölflex PUR S 4x0,75 Cable Ölflex PUR S 4x0,75

27 1 801470 Connector, KR rocker switch Connector, KR rocker switch

28 2 801471 Deutsch don 2-pin Honstift Deutsch connector

29 2 801473 Låsning DT 2-pol hona Deutsch connector lock

30 2 K6SM6x8A Skruv Bolt
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Cab-låda planter / Cab box planter  019658 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 019659 Låda Box

2 1 019660 Lock Cover

3 1 019661 Bygel Bracket

4 1 019662 Dekal Decal

5 1 019663 Dekal Decal

6 1 800147 Förskruvning Pg9 Cable gland

7 1 800436 Diod 1N4007 Diode

8 2 800560 Motstånd 120 ohm Resistor

9 1 800570 Vippströmbrytare Switch

10 1 800571 Märkbricka on/off Label, on/off

11 1 800631-210 DIN-skena 35mm Mounting bar

12 1 800659 Summer Buzzer

13 2 800799 Flatstiftsäkring 15A Fuse 15A

14 1 801092 Kontakt M12 hane 5-polig Contact M12 male 5-pole

15 3 801093 Mutter M16x1,5 Nut M16x1,5

16 2 801094 Kontakt M12 hona 5-polig Contact M12 female 5-pole

17 5 801288 Plint med säkringshållare Terminal block fuse holder

18 15 801289 Plint Terminal block

19 1 801290 Ändplatta End plate

20 1 801293 Relähållare byggbar Relay holder

21 4 801294 Stift till 801293 Pin to 801293

22 1 801295 Relä 24V Relay 24V

23 1 801296 Märkband ZB 8 -LGS 1-20 Marking 1-20

24 3 801310 Flatstiftsäkring 3A Fuse 3A

25 2 801311 Ändstöd clipfix 35-5 End support

26 6 801312 Fast Brygga FBI 2-8 Connector

27 2 801313 Fast Brygga FBI 3-8 Connector

28 1 801339 Förskruvning M32 Cable gland

29 1 801408 Kontaktset Contact kit

30 1 801475 Hög mutter, M4x10mm Nut

31 1
801177

to S/N P111384
Controller CR0401 Controller CR0401

31 1
801488

From S/N P111385
Controller CR0403 Controller CR0403

32 4 BRB04,3 Bricka Washer

33 2 BRB05,3 Bricka Washer

34 5 LKM5 Låsmutter Lock nut

35 1 M6SM5x10 Skruv Bolt

36 2 M6SM5x8 Skruv Bolt

37 4 MF6SM4x30 Försänkt skruv Countersunk bolt

38 2 MF6SM5x12 Försänkt skruv Countersunk bolt

39 4 MRXM5x12 Skruv Screw
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Cab-låda planter / Cab box planter  019658 
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RFID reader SMST / RFID reader assy.  019670   
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 019669 Kabel, display - RFID reader Cable, display - RFID reader

2 2 019671 RFID tag, loaded RFID tag, loaded

3 1 801570 RFID Läs/skrivhuvud RFID read/write head

 

 
1
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1

Monteringfäste SMST / Mounting bracket assy.   
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018956 Basefäste Mounting bracket

1 1 019393 S50 fäste S50 Mounting bracket

1 1 019475 S60 fäste S60 Mounting bracket

2 10 0D14573 Distans Spacer

3 4 M6M20A Mutter, kval. 10 Nut, quality 10

4 10 M6SM20x90A Skruv Bolt

5 24 NLM20 Nord-Lock bricka, M20 Lock washer, M20

 

 
  

4

5

45

5
253

2
5

1



 

 

 

P11.a/P12.a  S/N P111338- 
Reservdelar / Spare parts 

P11a_P12a_G13 170328 

Grupp / Section  13 
Sida / Page          55 

   

Monteringfäste B20 SMST / Mounting bracket B20 assy.  019476 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 3 017159 Distansplatta Distans plate

2 3 017304 Shimsplåt t=1mm Shim, 1mm

3 3 017305 Shimsplåt t=2mm Shim, 2mm

4 3 017306 Shimsplåt t=3mm Shim, 3mm

5 1 019477 B20/S1/NTP10 fäste B20/S1/NTP10 bracket

6 10 0D14573 Distans Spacer

7 4 M6M20A Mutter, kval. 10 Nut, quality 10

8 2 M6M24 Sexkantsmutter Nut

9 6 M6SM12x25 Skruv Bolt

10 10 M6SM20x90A Sexkantskruv 10,9 Bolt 10,9

11 2 M6SM24x70 Sexkantskruv 8.8 Fzb Bolt

12 24 NLM20 Nord-Lock bricka, M20 Lock washer  
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Planteringsrör ø70 SMST / Planting Pipe ø70 assy.  018550 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 017031 Näbbcylinder Bill cylinder

500068 P-sats, näbb, plantrör cyl. Seal kit, bill & pipe cyl.

800276 Glidlager, näbb, plantrör cyl. Bearing, bill & pipe cyl.

2 2 017105 Bult Shaft

3 1 017182 Näbb 70 Bill ø70

4 1 017237 Bult Shaft

5 2 017240 Bult näbb 60 Shaft

6 1 017264 3/8 Slang Hose

7 1 017265 3/8 Slang Hose

8 1 017266 Luft/vatten slang Hose

9 1 017481 Vattenmunstyckesadapter Rak adapter

10 1 017482 Vattenmunstycke Water nozzle

11 2 018855 Glidlager, 30/34x35 Bushing, 30/40x35

12 2 017486 Mutter, planternäbb Nut

13 1 017567 3/8 slang Hose

14 1 018270 Styrring Support ring

15 1 018271 Styrringshylsa Guide sleeve

16 1 018347 Plantrörskonsol kompl. Planting pipe bracket assy.

17 1 018348 Sekvensblock kompl. Sequence valve assy.

18 1 018551 Planteringsrör Ø70 Planting pipe ø70

19 1 018553 Lucka Cover

20 1 018558 Rör Pipe

21 1 018559 Rör Pipe

22 1 017079 Plantrörscylinder Planting pipe cylinder

500068 P-sats, näbb, plantrör cyl. Seal kit, bill & pipe cyl.

800276 Glidlager, näbb, plantrör cyl. Bearing, bill & pipe cyl.

23 1 6C40XS 90° kpl, utv Jic 9/16-18 - R1/4 90° adapter, Jic 9/16-18 - R1/4

24 1 6F40XS Rak kpl, utv Jic 9/16-18 - R1/4 Rak adapter, Jic 9/16-18 - R1/4

25 1 6F64XS Rak koppling Rak adapter

26 1 7010106171 Skärringskoppling Rak coupling

27 2 7010506111 Skärringskoppling 90° 90° coupling

28 2 800007 Smörjnippel KR 1/8 rak Grease fitting

29 1 800225 Backventil 1/4 Check valve

30 4 8C40XS 90° kpl, utv Jic 3/4-16 - R3/8 90° adapter, Jic 3/4-16 - R3/8

31 2 8F42XS Rak kpl, utv Jic 3/4-16 - R3/8 Rak adapter, Jic 3/4-16 - R3/8

32 3 K6SM6x8A Skruv Bolt

33 3 SGA030 Spårring Locking ring  
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11
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Gödseltank & doserare / Fertilizer tank & dispenser   018984 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 2 018644 Doserare Dispenser

2 1 018652 Gödseltank Vänster Fertilizer tank, left

3 1 018653 Gödseltank Höger Fertilizer tank, right

4 1 018783 Hylsa Socket

5 1 018846 Nyckel Wrench

6 1 018859 Hylsa Socket

7 1 018860 Nyckel Wrench

8 1 018985 Slangsats, gödseldoserare. Hose kit, fertilizer dispenser

9 2 0D14573 Distans Spacer

10 2 6R6XS L-koppling JIC 9/16-18 Tee adapter

11 4 6S40XS T-koppling, Jic 9/16-18 - R1/4 Tee adapter

12 2 M6SM20x60 Skruv Bolt  
 

 A-A

10

10

8
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Items. 4, 5, 6 & 7
are tools for
adjusting

fertilizer volume.

Item 9 & 12 to be
removed when

mounting bracket
is installed.
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Gödselnäbb SMST / Fertilizer bill assy.   018745 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 2 018746 Konsol Bracket

2 2 018751 Gödselnäbb Fertilizer bill

3 2 018966 Hydraulcylinder ø40/ø25-20 Hydraulic cylinder ø40/25-20

500108 Packningssats, ø40/ø25 Seal kit, ø40/ø25

4 4 018976-001 Axel ø20, l=99, smörjkanal Shaft ø20, l=99

5 2 018978-001 Axel ø20, l=56 Shaft ø20, l=56

6 1 018981 Slangsats, gödselnäbb Hose kit, fertilizer bill

7 4 6C40XS 90° kpl, utv Jic 9/16-18 - R1/4 90° adapter

8 4 800007 Smörjnippel KR 1/8 rak Grease fitting

9 2 801149-500 PVC sug-tryckslang ø50mm PVC hose, ø50mm

10 4 801150 Slangklämma rostfri 50-70mm Hose clamp, 50-70mm

11 4 801278 Flänsbussning 20x20 Flange bushing 20x20

12 6 M6SM12x25 Skruv Bolt

13 8 M6SM16x40 Skruv Bolt

14 6 NLM12 Nord-Lock bricka, M12 Lock washer

15 8 NLM16 Nord-Lock bricka, M16 Lock washer  

6

10

9
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Doserare SMST / Dispenser assy.   018644 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018639 Anslutningsblock Connection block

2 1 801274 U-manchett Seal

3 1 018640 Ändstycke End cover

4 1 018646 Doserarhus Dispenser housing

5 1 018631 Spindel Mandrel

6 1 018629 Styrhylsa Adjustment sleeve

7 1 018630 Styrhylsa Guide sleeve

8 1 018452 Spindelfäste Mandrel mount

9 1 800266 Länkhuvud Rod end

10 1 ML6M M20 A2 Mutter Nut

11 1 018632 Distanshylsa Spacer

12 1 800683 Ljuddämpare, sinter Air filter

13 1 SK6SSM12x40A2 Stoppskruv Screw

14 1 NLM10ss Bricka Washer

15 1 M6SM10x35A2 Skruv Bolt

16 4 M6SM8x20A2 Skruv Bolt

17 4 NLM8ss Bricka Washer

18 1 018123 Cylinder 25/16-85 Cylinder 25/16-85

500067 P-sats, ø25/ø16 Cylinder Seal kit, ø25/ø16 Cylinder

19 1 ML6MM10 Mutter Låg M10 Nut, low M10

20 1 018633 Distans Spacer  
 

018633 installeras inte men skickas med. 

018633 is not installed, but is sent with. 
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Gödseltänk SMST / Fertilizer tank assy.   018652/018653 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018431 Gödseltank vänster rostfri Fertilizer tank, left

1 1 018432 Gödseltank höger rostfri Fertilizer tank, right

2 1 018427 Lucka Cover

3 1 801143 Tätningslist EPDM Seal

4 1 018428 Lucka Cover

5 1 801137 Excenterlås rostfritt Lock

6 3 MF6SM4x12A2 Skruv Bolt

7 3 BRB04,3A2 Bricka Washer

8 3 LKM4A2 Låsmutter Lock nut

9 2 BRB10,5A2 Bricka Washer

10 2 MC6SM10x16A2 Insexskruv Allen head bolt

11 1 NLM10ss Bricka Washer

12 1 M6SM10x20A2 Skruv Bolt

13 1 NLM12ss Bricka Washer

14 1 M6SM12x50A2 Skruv Bolt

15 2 018526 Distansbricka Spacer

16 2 M6SM16x50 Skruv Bolt

17 2 LKM16 Låsmutter Lock nut  
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Slangsats gödseldoserare / Hose kit fertilizer dispenser   018985 
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Slangsats gödselnäbb / Hose kit fertilizer bill   018981 
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Extravatten SMST / Extra water assy.   018654 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 20-16F64XS Rak kpl, inv Jic 1 5/8-12 - utv R1 Str. Adapter

2 1 20FNTXS Blindmutter, inv JIC 1 5/8-12 Cap plug, JIC 1 5/8-12

3 1 20WTX-WLNS Skottgenomgång, Jic 1 5/8-12 Bulkhead adapter

4 2,1 m 4800-16 Slang 1" Hose, 1"

5 1 801450 Y-koppling 1" BSP Y adapter, 1" BSP

6 2 801451 Slangnippel 25mm - R1" Hose nipple, 25mm-R1"

7 6 801453 Slangklammer, ø30-36 Hose clamp, ø30-36

8 2 801548 Backventil 1 1/4" Check valve 1 1/4"

9 4 801549 Slangnippel 25mm - R1 1/4" Hose nipple, 25mm-R1 1/4"

10 4 DP5 Täckplatta Cover plate

11 8 M6SM6x60 Skruv Bolt

12 4 SLK535 Klammer, 35mm Hose clamp, 35mm  

 

 

5

6

4

1

3

2

Threads sealed
with  LocTite 5331.

7

 2 x 770 mm

10

11

9

7

7

4

9

 2 x 280 mm

8 12
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Vattenpump SMST / Water pump assy.   018991 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 10C6XS 90° Vinkelkoppling Jic 7/8-14 90° adapter, Jic 7/8-14

2 1 10F42XS Rak koppling, Jic 7/8-14 - R1/2 Str. Adapter, Jic 7/8-14-R1/2

3 1 10F64XS Rak koppling, Jic 7/8-14 - G1/2 Str. Adapter, Jic 7/8-14-G1/2

4 2 10FNTXS Blindmutter, JIC 7/8-14 Cap plug, JIC 7/8-14

5 2 14-10F5OXS Rak kpl, Jic 7/8-14 - ORB 7/8-14 Str. Adapter

6 1 20F42XS Rak kpl, Jic 1,5/8-12 - R1 1/4 Str. Adapter, Jic 1 5/8 - R 1 1/4

7 1 4527-20-20 Nippel 1 1/4" 90°, JIC 1 5/8-12 90° nippel 1 1/4"  JIC 1 5/8-12

8 1 4528-20-20 Nippel 1 1/4" 45°, JIC 1 5/8-12 45° nippel 1 1/4"  JIC 1 5/8-12

9 15 m 4800-20 Slang 1 1/4" Hose 1 1/4"

10 1 702-08-08 Adapter, R1/2"X R1/2" Str. adapter, R1/2"X R1/2"

11 1 711-08-08 Adapter, R1/2"X R1/2" Str. adapter, R1/2"X R1/2"

12 1 800436 Diod 1N4007 Diode

13 1 800503 On-Off ventil 1/2", NC On-Off valve 1/2", NC

14 1 801385 Ventilkontakt Valve contact

15 1 801456 Vattenpump Water pump

16 2 801457 Slangklammer, ø40-ø46 Hose clamp, ø40-ø46

17 1 801460 Konstantflödesventil Constant flow valve

18 1 801526 Slangnippel 2" Hose adapter 2"

19 1 801529 Bussning, 2" - 1 1/4" Reducer, 2" - 1 1/4"

20 1 801569 Kabel, M12 4-polig hane, 5m Cable, M12 male, 5m

21 3 Tredo18 Tredotätning, R1/2" Tredo seal, R1/2"

 

 

15
5 45

3

13

6 7 16
9

16

8

21

17

10

21 11 2 4

14

18

Threads sealed with
LocTite 5331.

21

1

13

19

20

Threads sealed with
LocTite 5331.
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Kompressor SMST / Compressor assy.   017580 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 10F64XS Rak koppling, Jic 7/8-14 - G1/2 Str. adapter, Jic 7/8-14 - G1/2

2 1 800612 Kompressor Compressor

3 1 800503 On-Off ventil 1/2", NC On-Off valve 1/2", NC

4 3 10F42XS Rak koppling, Jic 7/8-14 - R1/2 Str. adapter, Jic 7/8-14 - R1/2

5 1 801460 Konstantflödesventil Constant flow valve

6 1 10C6XS 90° Vinkelkoppling Jic 7/8-14 90° adapter Jic 7/8-14

7 2 10FNTXS Blindmutter, inv JIC 7/8-14 Cap plug, JIC 7/8-14

8 1 801385 Ventilkontakt Valve contact

9 3 Tredo 18 Tredotätning, R1/2" Tredo seal, R1/2"

10 1 702-08-08 Adapter, R1/2" x R1/2" Str. Adapter, R1/2" x R1/2"

11 1 711-08-08 Adapter, R1/2" x R1/2" Str. Adapter, R1/2" x R1/2"

12 1 800436 Diode iN4007 Diode

13 1 m 800403 Kabel RKKB 2x1,5 Wire cable

14 1 801569 Kabel , M12 4-polig hane, 5m Cable, M12 male, 5m  
 

  

3

9

5

9 1147

46

7

28

4
1

10

12
13

14



 

 

 

P11.a/P12.a  S/N P111338- 
Reservdelar / Spare parts 

P11a_P12a_G13 170328 

Grupp / Section  13 
Sida / Page          71 

   

Vattentank SMST / Water tank assy.   018409 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 018410 Tankram Tank frame

2 1 801027 Tank 130L Tank, 130L

3 1 801103 Reducering 3/4-1/2 Adapter 3/4-1/2

4 1 801104 L-rör 90° adapter

5 1 801107 Slangnippel ø18-1/2 Hose nipple, ø18-1/2

6 2 Spännband Spännband Strap

 

2
6

3 541
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Pumpstation SMST / Pump station assy.   017976 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 017978 Pumpstativ Pump stand

2 1 018472 Hållare Bracket

3 1 019540 Vattenpump med kontakt Water pump with contact

800963 Vattenpump 16 l/min Water pump, 16 L/min

4 1 019541 Kabel, vattenpump Cable, water pump

5 4 800848 Vibrationsdämpare ø50 Rubber buffer, ø50

6 1 800849 Backventil 1/2" Check valve

7 1 800852 Slangsockel 3/4-1/2 Hose adapter 3/4-1/2

8 1 800853 Filter 3/4 Filter, 3/4

9 2 800868 Slangnippel R1/2" - ø13 Hose nipple, R1/2" - ø13

10 1 800869 Kulventil 3/4 Ball valve, 3/4

11 2 800977 Slangklammer 23-35 Hose clamp 23-25

12 1 801033 Hydrofor 5l Pressure tank, 5L

13 1 801037 Ackumulatorklammer, ø157 Accumulator clamp ø157

14 1 801104 L-rör 90° adapter

15 1 801107 Slangnippel ø18-1/2 Hose nipple ø18-1/2

16 1 801111_12000 Slang ø13/19, till planter Hose, ø13/19

17 1 801111_390 Slang ø13/19, pump - filter Hose, ø13/19

18 1 801111_480 Slang ø13/19, pump ut Hose, ø13/19

19 1 801116 Skottgenomföring 1/2 Bulkhead adapter 1/2

20 2 801126 Reducering 1/2-3/4 Str. adapter 1/2-3/4

21 6 801154 Slangklammer 16-27 Hose clamp 16-27

22 1 801165 Pumpanslutning 1/2, 90° Pump connector, 1/2, 90°

23 1 801166 Pumpanslutning 1/2 rak Pump connector, 1/2, rak

24 1 801195 Korsrör 1/2 Cross tee 1/2

25 1 801196 Reducering 1/2-1/8 Str. adapter 1/2-1/8

26 1 801197 Manometer 0-6 bar Pressure gauge

27 1 801550 Deutsch metal mounting clip Deutsch metal mounting clip

28 1 831-12_3000 Slang ø19/27, till tank Hose, ø19/27

29 4 BRB06,4 Bricka Washer

30 2 BRB08,4 Bricka Washer

31 2 LKM8 Låsmutter Lock nut, M8

32 10 M6M10 Mutter Nut

33 2 M6SM10x25 Skruv Bolt

34 2 M6SM8x20 Skruv Bolt

35 4 MC6SM6x25B Skruv Bolt

36 12 NLM10 Nord-lock bricka, M10 Lock washer, M10
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Threads sealed with
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Ackumulator kit / Accumulator kit  019527 
 

Pos. Antal Reservdelsnummer Benämning Name

Item Qty Part Number

1 1 12-10TRTXS Red., JIC 1 1/16-12 - JIC 7/8-14 Reducing adapter

2 1 12-8TRTXS Red., JIC 1 1/16-12 - JIC 3/4-16 Reducing adapter

3 1 12R6XS L-koppling T-adapter

4 1 16-12TRTXS Red., JIC 1 5/16-12 - JIC 1 1/16 Reducing adapter

5 1 16F42XS Rak kpl, Jic 1,5/16-12 - R1 Str. adapter

6 1 16F64XS Rak kpl, Jic 1 5/16-12 - R1 Str. adapter

7 1 16R6XS L-koppling T-adapter

8 1 16S40XS T-kpl, Jic 1 5/16-12 - R1 T-adapter

9 1 600044 Backventil, R1" Check valve, R1"

10 1 800083 Kulventil, R3/8" Ball valve, R3/8"

11 1 800411 Ackumulator, 4l R1/2" Accumulator, 4L, R1/2"

12 2 800921 Ackumulatorklammer, ø115 Accumulator clamp, ø115

13 1 8F42XS Rak kpL, Jic 3/4-16 - R3/8 Str. adapter

14 1 8F64XS Rak kpl, Jic 3/4-16 - R3/8 Str. adapter

 

 

7

11

8

To Planter

95From Base Machines 
Hydraulic Valve

To Hydraulic Tank

6

4
2141013

12

To Air Compressor

3

1

Nitrogen charge
pressure to be
100 bar.


